令和４年４月２３日

東京都弓道連盟第一地区
会 員 の 皆 様

                     東京都弓道連盟第一地区
                      会長 窪 田 史 郞 印略

 若草の候 会員の皆様には日頃 地区行事に対しご協力をいただき誠に有難

うございます。

この度４月２０日に行われた東京都弓道連盟の理事・評議員会で都連会長に

選出され就任しました事をご報告申し上げます。

また、４月２２日（金）すみだ産業会館において令和３年度の理事・評議員会

が開かれ、コロナ禍の中でしたが多くの方々のご出席をいただきました。

その際、第一地区に於きましても役員改選が行われ以下の新執行部が承認され

ました。

会 長 窪 田 史 郎（再任）

副会長 村 川 平 治（再任）       齋 藤 往 子（新任）
 八宗岡 正（専務理事兼任）（新任） 宇都宮 益 則（新任）

監 事 京 極 正 顕（再任）       池 田 尚 弘（再任）

尚 今後都連からの役員派遣依頼は八宗岡副会長（専務理事）から

登録頂いた支部窓口メール（例外無く）に依頼を致しますので

支部内での連携をお願い致します。（受信確認メール必須）

 審査申込書の用紙は現在準備中ですので改めてご連絡致します

敬具